R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 658
ze dne  23. 7. 2008      

návrh dělení pozemků přiléhajících k ulici Druhanické (včetně pozemků MČ)

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s návrhem dělení pozemků u ulice Druhanické zpracovaný ing. arch. Veselým
s c h v a l u j e
podíl MČ Praha 21 ve výši 13.642,85 Kč s DPH na nákladech souvisejících se zajištěním geodetických a kartografických prací
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 659
ze dne  23. 7. 2008      

žádost o spolupráci při tvorbě Generelu pěší dopravy
Rada Městské části Praha  21

b e r e   n a   v ě d o m í
předloženou žádost MHMP o spolupráci při tvorbě Generelu pěší dopravy
p ř e d á v á
materiál komisi životního prostředí, která podá informaci na příštím jednání rady
u k l á d á
radnímu Ing. Marečkovi vstoupit v jednání s Ing. Bořkem Votavou, ředitelem útvaru rozvoje hl. m. Prahy, a o výsledku jednání informovat na příštím jednání Rady MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 660
ze dne  23. 7. 2008      

nájemní smlouva na byt Rohožnická 1609/1

žádost o povolení výměny bytu na adrese Rohožnická 1609, byt. č.1

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

výměnu bytu na adrese Rohožnická 1609/1, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy za byt na adrese Čestlická ulice, 100 00 Praha 10
s c h v a l u j e 

novou nájemní smlouvu na byt Rohožnická 1609/1 s manželi Neckářovými
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem nové nájemní smlouvy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 661
ze dne  23. 7. 2008      

zápis ze schůze KVV ze dne 18. 6. 2008
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
zápis ze schůze KVV ze dne 18. 6. 2008
s c h v a l u j e
uvolnění pí Danuše Štolcbartové na vlastní žádost z členství komise výchovně-vzdělávací  k 1. 7. 2008 z důvodu odchodu do důchodu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 662
ze dne  23. 7. 2008      

dopis pí M. Malíškové – žádost o prominutí nájmu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
snížení pronájmu prodejen na otočce Rohožník o 50 % s platností od 1. 7. 2008 do ukončení rekonstrukce ulice Rohožnické z důvodu omezeného přístupu k provozovně

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 663
ze dne  23. 7. 2008      

vnitřní platový předpis
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
směrnici „Vnitřní platový předpis“ dle předloženého návrhu
p o v ě ř u j e 
tajemníka pana Saitze podpisem „Vnitřního platového předpisu“
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 664
ze dne  23. 7. 2008      

dodatek ke smlouvě o atestu elektrických zařízení ÚMČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

Dodatek – prodloužení Smlouvy o dílo na atest elektrických spotřebičů ze dne 18. 4. 2001 s firmou Ing. Miloš Morávek na rok 2009
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 665
ze dne  23. 7. 2008      

zápis ze 7. schůze Komise pro potřeby seniorů Újezd nad Lesy ze dne 2. 7. 2008
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
zápis ze 7. schůze Komise pro potřeby seniorů Újezd nad Lesy ze dne 2. 7. 2008

u k l á d á
tajemníkovi panu Saitzovi odpovědět komisi, jak je zajištěna bezpečnost uživatelů multifunkčního sportoviště

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 666
ze dne  23. 7. 2008      

zákon 107/2006 Sb., o jednostranném zvyšování nájemného z bytu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
jednostranné zvýšení nájmu v bytech, které jsou v majetku MČ Praha 21 o 21,04 %             (55 Kč/m2). Zvýšení nájemného podléhá zákonu č. 107/2006 Sb., o jednostranném zvyšování nájemného z bytu v platném znění a je platné od 1. ledna 2009
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 667
ze dne  23. 7. 2008      

splacení dluhu jednorázovým vkladem – manželé Neckářovi
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e
prominutí penále manželům Neckářovým, bytem Rohožnická 1609/1, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 668
ze dne  23. 7. 2008      

přehled žádostí o účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2009
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy – návrh rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2009 včetně střednědobého výhledu na další roky. Tabulka je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 669
ze dne  23. 7. 2008      

rozpočtové opatření č. 31

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 31 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 670
ze dne  23. 7. 2008      

rozpočtové opatření č. 32

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 32 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 671
ze dne  23. 7. 2008      

rozpočtové opatření č. 33

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 33 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 672
ze dne  23. 7. 2008      

rozpočtové opatření č. 34

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 34 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 673
ze dne  23. 7. 2008      

rozpočtové opatření č. 35

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 35 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 674
ze dne  23. 7. 2008      

rozpočtové opatření č. 36

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 36 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 675
ze dne  23. 7. 2008      

rozpočtové opatření č. 37

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 37 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 676
ze dne  23. 7. 2008      

rozpočtové opatření č. 38

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 38 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 677
ze dne  23. 7. 2008      

rozpočtové opatření č. 39

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 39 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 678

ze dne  23. 7. 2008      

I. etapa prodeje parcel pro stavbu „Modernizace traťového úseku Praha Běchovice-Úvaly“,

pozemky č. parc. 1523/2 a 1523/6 v k. ú. Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
se záměrem prodat pozemky č. parc. 1523/2 o výměře 45 m2 a 1523/6 o výměře 7 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy pro ČR – Správa železniční dopravní cesty, st. podnik na stavbu „Modernizace traťového úseku Praha Běchovice – Úvaly“ oddělené z pozemku č. parc. 1523
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na prodej pozemků v souladu s § 36 odst. 1 zák.  č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 679

ze dne  23. 7. 2008      

žádost o prodej pozemku č. parc. 3972 v k.ú. Újezd nad Lesy za sníženou cenu
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s uveřejněním záměru odprodat pozemek parc. č. 3972 o výměře 37 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy v souladu s usnesením Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 136 ze dne 16. 6. 2008 za sníženou cenu předem známému zájemci, který splňuje podmínky stanovené výše uvedeným usnesením. Jako cena minimální je zde pro tento případ stanovena částka odpovídající 50 % ceny dané cenovou mapou
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na prodej v souladu s § 36 odst. 1 zák.                 č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 680

ze dne  23. 7. 2008      

žádost o odprodej pozemku č. parc. 2581 v k. ú. Újezd nad Lesy za sníženou cenu
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s uveřejněním záměru odprodat pozemek par. č. 2581 o výměře  67 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy v souladu s usnesením Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 136 ze dne 16. 6. 2008 za sníženou cenu předem známému zájemci, který splňuje podmínky stanovené výše uvedeným usnesením. Jako cena minimální je zde pro tento případ stanovena částka odpovídající 50 % ceny dané cenovou mapou
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na prodej v souladu s § 36 odst. 1 zák.                 č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 681

ze dne  23. 7. 2008      

žádost o zlegalizování stavby na pozemku č. parc. 2551 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s umístěním stavby kolny nájemce na pozemku č. parc. 2551 o výměře cca 15 m2 na dobu neurčitou – po dobu trvání nájemní smlouvy s tím, že o dodatečné povolení požádá stavební úřad sám stavebník
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku nájemní smlouvy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 682

ze dne  23. 7. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci – Sekání a odstraňování zeleně
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
na základě výběrového řízení uzavření smlouvy o dílo dle zák. č. 536/1991 Sb., v platném znění, na akci: Sekání a odstraňování zeleně na pozemcích MČ Praha 21 se společností Prinsitt, s.r.o., IČ: 639 84 695, se sídlem K Jízdárně 45/30, 190 16 Praha 9 – Koloděje
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

